
О внесении изменений в решение Буландынского районного маслихата от 11 
апреля 2014 года № 5С-26/2 "Об утверждении Правил проведения раздельных 
сходов местного сообщества Буландынского района"

Утративший силу
Решение Буландынского районного маслихата Акмолинской области от 11 
августа 2016 года № 6С-5/6. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Акмолинской области 15 сентября 2016 года № 5528. Утратило силу решением 
Буландынского районного маслихата Акмолинской области от 23 декабря 2016 
года № 6С-8/5
      Сноска. Утратило силу решением Буландынского районного маслихата 
Акмолинской области от 23.12.2016  (вводится в действие со дня № 6С-8/5
официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 39-3 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 6
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", с  проведения раздельных сходов Типовыми правилами
местного сообщества, утвержденными Постановлением Правительства 
Республики Казахстан 18 октября 2013 года № 1106, Буландынский районный 
маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Буландынского районного маслихата "Об утверждении решение
Правил проведения раздельных сходов местного сообщества Буландынского 
района" от 11 апреля 2014 года № 5С-26/2 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4179, 
опубликованное 23 мая 2014 года в газетах "Бұланды таңы" и "Вести Буланды 
жаршысы") следующие изменения:
      исключить по всему тексту в  проведения раздельных сходов Правилах
местного сообщества Буландынского района, утвержденных указанным 
решением:
      на государственном языке слово "селолық";
      на русском языке слова "аульных" и "аульного".
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      Председатель
5 внеочередной сессии Б.Кажаканов



      Секретарь
районного маслихата

Ш.Кусаинов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким Буландынского района К.Испергенов

      11 августа 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


